
＜大会スケジュール＞
6:00 ～ 7:00 1:00

7:30 ～ 8:00 0:30

8:00 ～ 8:20 0:20

左釣座 右釣座

チーム2 vs チーム3　（審判チーム1） チーム4 vs チーム6　（審判チーム5） 8:20 ～ 8:30 0:10

8:30 ～ 8:32 0:02

チーム3 vs チーム2　（審判チーム1） チーム6 vs チーム4　（審判チーム5） 8:32 ～ 8:42 0:10

8:42 ～ 8:47 0:05

チーム1 vs チーム2　（審判チーム3） チーム4 vs チーム5　（審判チーム6） 8:47 ～ 8:57 0:10

8:57 ～ 8:59 0:02

チーム2 vs チーム1　（審判チーム3） チーム5 vs チーム4　（審判チーム6） 8:59 ～ 9:09 0:10

9:09 ～ 9:14 0:05

チーム3 vs チーム5　（審判チーム1） チーム2 vs チーム6　（審判チーム4） 9:14 ～ 9:24 0:10

9:24 ～ 9:26 0:02

チーム5 vs チーム3　（審判チーム1） チーム6 vs チーム2　（審判チーム4） 9:26 ～ 9:36 0:10

9:36 ～ 9:51 0:15

チーム1 vs チーム5　（審判チーム2） チーム3 vs チーム4　（審判チーム6） 9:51 ～ 10:01 0:10

10:01 ～ 10:03 0:02

チーム5 vs チーム1　（審判チーム2） チーム4 vs チーム3　（審判チーム6） 10:03 ～ 10:13 0:10

10:13 ～ 10:18 0:05

チーム3 vs チーム6　（審判チーム2） チーム1 vs チーム4　（審判チーム5） 10:18 ～ 10:28 0:10

10:28 ～ 10:30 0:02

チーム6 vs チーム3　（審判チーム2） チーム4 vs チーム1　（審判チーム5） 10:30 ～ 10:40 0:10

10:40 ～ 10:55 0:15

チーム1 vs チーム6　（審判チーム3） チーム2 vs チーム5　（審判チーム4） 10:55 ～ 11:05 0:10

11:05 ～ 11:07 0:02

チーム6 vs チーム1　（審判チーム3） チーム5 vs チーム2　（審判チーム4） 11:07 ～ 11:17 0:10

11:17 ～ 11:22 0:05

チーム5 vs チーム6　（審判チーム2） チーム1 vs チーム3　（審判チーム4） 11:22 ～ 11:32 0:10

11:32 ～ 11:34 0:02

チーム6 vs チーム5　（審判チーム2） チーム3 vs チーム1　（審判チーム4） 11:34 ～ 11:44 0:10

11:44 ～ 11:49 0:05

チーム2 vs チーム4　（審判チーム3） 11:49 ～ 11:59 0:10

11:59 ～ 12:01 0:02

チーム4 vs チーム2　（審判チーム3） 12:01 ～ 12:11 0:10

12:11 ～ 12:21 0:10

12:21 ～ 12:31 0:10

12:31 ～ 12:51 0:20

12:51 ～ 13:11 0:20

13:11 ～ 13:21 0:10

13:21 ～ 13:23 0:02

13:23 ～ 13:33 0:10

13:33 ～ 13:35 0:02

13:35 ～ 13:45 0:10

13:45 ～ 13:47 0:02

13:47 ～ 13:57 0:10

13:57 ～ 14:12 0:15

14:12 ～ 14:27 0:15

14:27 ～ 14:37 0:10

14:37 14:39 0:02

14:39 ～ 14:49 0:10

14:49 14:51 0:02

14:51 ～ 15:01 0:10

15:01 15:03 0:02

15:03 ～ 15:13 0:10

15:13 ～ 15:23 0:10

15:23 ～ 15:33 0:10

15:33 ～ 15:48 0:15

16:08 ～ 16:38 0:30

16:08 0:20

表彰式/抽選会

集計用紙の回収・休憩・インタビュー

決勝戦
スペシャリストリレー

3チーム対戦

スプーン→クランク→ミノーの担当順に、1匹釣る毎
に交代。

計3匹釣上げたチームから勝ち上がり

集合

3チームが一斉に釣りをスタート。
スプーン、クランクベイト、ミノーの３種類のルアーを、先鋒『スプーン』、中堅『クランク』、大将『ミノー』の順番で釣りを行う。
それぞれ1匹釣れたら次のメンバーに交代。
全てのメンバーが1匹ずつ釣り終わった順で、順位確定。
※釣座入場順はじゃんけんで確定

15:48 ～

集計用紙の回収・休憩・インタビュー

準決勝
スペシャリストマッチ

※負けたチーム全員が決勝戦の審判を担当

整列→入場

1位が複数の場合は代表者によるサドンデス
最下位が複数の場合はジャンケンで準決勝の審判を担当

集計表及びブロック集計表の回収と集計・昼休憩

2回戦
チームリレーマッチ

3 チーム対戦
※最下位チーム全員が1位チームの審判を担当

※10分経過毎に
釣り座ローテーション

選手案内→入場

A対B対C

ローテーション

B対C対A

ローテーション

C対A対B

オフィシャルスタッフはサドンデスの確認をして報告をお願いします。

1位が複数の場合はチームメンバー全員によるサドンデス
最下位が複数の場合はジャンケンで準決勝の審判を確定してください

※大将戦空き釣座（右釣座）への移動可

1位が複数の場合は代表者によるサドンデス
最下位が複数の場合はジャンケンで準決勝の審判確定

第5試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

集計用紙回収（第4～第5試合）・放流

第6試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

インターバル

第7試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

インターバル

第8試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

敗者復活戦

インターバル 先鋒戦ローテーション

・左釣座、先鋒（ミノー）戦開始

受付

開会式※チームリーダーは必ず出席してください。

選手入場

1回戦
(チームリレーマッチ)

※10分経過で
左右の釣り座入れ替え

グループから最高得点の
１チームが勝ち抜け

※最下位チームのリーダーは、グループから勝ち抜
けたチームの2回戦審判を担当

第１試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

インターバル

第2試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

インターバル

第3試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

集計用紙回収（第1～第3試合）・放流

第4試合
（20分間）

対戦チームとローテーション（ローテーション後釣りをするのは次のチームメンバー）

先鋒戦（ミノー）戦終了/中堅（クランク）戦ローテーション

中堅（クランク）戦終了/大将（スプーン）戦ローテーション

・右釣座、中堅（クランク）戦試合開始

・左釣座で大将（スプーン）戦開始

インターバル
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